

Утверждено приказом  
 ТОО "Атырауские тепловые сети"  
 № 172 от "20" 03. 2025г.

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.  
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Белизна	шт	24	0,90	21,60	
2	Тряпка половая (ветошь)	м	60	0,55	33,00	
3	Перчатки	шт	60	0,60	36,00	
4	Туалетная бумага	рулон	240	0,18	43,20	
5	Доместос	шт	24	1,40	33,60	
6	Освежитель воздуха	шт	24	1,00	24,00	
7	Жидкое мыло	шт	30	1,00	30,00	
8	Мешок для мусора 60л.	шт	60	0,30	18,00	
9	Порошок	шт	24	0,75	18,00	
10	Бумажные полотенце (2шт)	упаков.	30	0,70	21,00	
11	Ручка шариковая синяя	шт	165	0,09	14,85	
12	Карандаш OfficeSpace HB, с ластиком	шт	100	0,05	5,00	
13	Маркер текстовый	шт	152	0,18	26,60	
14	Скобы 24/6 в упаковке 1000шт	шт	100	0,14	14,00	
15	Скрепка	шт	90	0,25	22,50	
16	Клей карандаш	шт	90	0,35	31,50	
17	Скоросшиватель картонная	шт	220	0,13	28,60	
18	Книга учета в клетку 96л	шт	60	1,65	99,00	
19	Дыракол 2 отв. на 25 листов	шт	3	2,60	7,80	
20	Файл А4 40 микрон 100шт в упаковке	шт	900	0,01	10,80	
21	Стикеры 76*76	шт	90	0,19	16,65	
22	Ластик	шт	10	0,09	0,90	
23	Точилка с контейнером	шт	10	0,15	1,50	
24	Пожницы	шт	6	0,69	4,14	
25	Организер набор	шт	4	4,90	19,60	
26	Корректирующая жидкость	шт	90	0,31	27,90	
27	Линейка 50 см (прозрачный)	шт	11	0,20	2,20	
28	Регистратор-папка	шт	195	1,05	204,75	
29	Калькулятор 12разр.	шт	4	5,10	20,40	
30	Нож канцелярский	шт	3	0,25	0,75	
31	Папка на завязках, картонная	шт	20	0,17	3,40	
32	Папка с файлами	шт	30	0,80	24,00	
33	Лоток для бумаг горизонтальный (4-х ярусный)	шт	11	1,30	14,30	
34	Книга учета в линию 96л	шт	60	1,65	99,00	
35	Степлер 24/6, 26/6	шт	19	0,99	18,81	
36	Скотч прозрачный	шт	8	0,45	3,60	
37	Зажим 51мм/12шт	шт	5	1,10	5,50	
38	Увлажнитель для пальцев губка	шт	2	0,39	0,78	
39	Мастика для печати синий	шт	2	0,45	0,90	
40	Зажим 32мм/12шт	шт	5	0,49	2,45	
41	Зажим 15мм/12шт	шт	5	0,18	0,90	
42	Бумага марафон стандарт А4 80g (500л)	шт	260	2,06	535,60	
43	Скрепки 22мм	шт	10	0,16	1,60	
44	Сканнер FUJITSU SP-1130N PA03811-B021	шт	4	183,31	733,23	
45	Компьютер в комплекте (системный блок i3/16/512SSD, монитор, клавиатура, мышь)	шт	14	400,00	5 600,00	
46	Системный блок i3/16/512SSD	шт	1	320,00	320,00	
47	КХ-TS2350 Проводной телефон (RUB) Черный	шт	4	15,00	60,00	
48	Внешний Жесткий диск Toshiba 1Tb Canvio Basics 2.5" USB3.0 черный HDTB510EK3AA	шт	1	35,00	35,00	
49	HP 4ZB84A HP Laser MFP 137fnw Printer (A4), Printer/Scanner/Copier/ADF/Fax (W1106A)	шт	3	200,00	600,00	
50	Сетевой фильтр Гарнизон ЕНВ-0, 0.5м, Черный 6 розеток, С14/для ИБП, black	шт	5	4,00	20,00	
51	Мышь проводная USB Genius DX-120	шт	4	4,00	16,00	
52	Клавиатура, Genius, Smart KB-117, USB, Длина кабеля 1.4 метра, Англ/ Рус, 44.3 x 3.3 x 13.7 см	шт	3	5,00	15,00	
53	Принтер лазерный HP LaserJet Enterprise M507dn	шт	1	500,00	500,00	
54	Комплект изоляции стыков КЗС(т), 219 — 1 (315) ППУ ПЭ	шт	38	26,70	1 014,60	
55	Трубы ППУ ПЭ ф219х8мм	м	135	58,40	7 884,00	
56	Отводы ф219х8мм 90гр ППУ ПЭ	шт	10	234,00	2 340,00	
57	Отвод ф219х8мм 45гр. ППУ ПЭ	шт	4	234,00	936,00	
58	Трубы стальные ф219х8мм	тн	1,249	500,00	624,50	



59	Задвижки ф200/25	шт	4	510,30	2 041,20
60	Бензопила STIHL MS 230	шт	3	175,00	525,00
61	Плиты перекрытия каналов тепловых сетей 1650х740х120 ус	шт	142	36,00	5 112,00
62	Принтер для печати	шт	1	150,00	150,00
63	Аренда помещения для нужд службы сбыта	услуга	6	1 833,33	11 000,00
64	ГНОМ-ЛС 10-10 220В 0,75кВт	шт	2	177,00	354,00
65	Шлагбаум комплект 6 метр	шт	1	540,00	540,00
66	Письменный стол для офисной работы (1500х600х750)	шт	2	75,00	150,00
67	Очередная аттестация ИПР ответственных за перемещение грузов	услуга	1	9,05	9,05
68	Аттестация стропальщиков	услуга	6	9,04	54,24
69	Аттестация электросварщиков	услуга	2	17,50	34,99
70	Аттестация монтажников наружных трубопроводов (пластиковые трубы)	услуга	3	9,04	27,12
71	Аттестация Металлорезчиков (болгарщики)	услуга	6	9,04	54,24
72	Патрон 7100-0035 ГОСТ 2675-80	шт	1	420,00	420,00
73	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д15мм	шт	5	6,25	31,25
74	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д15,25мм	шт	2	7,50	15,00
75	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д20мм	шт	5	8,75	43,75
76	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д20,5мм	шт	5	8,75	43,75
77	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д22мм	шт	5	10,00	50,00
78	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д22,5мм	шт	10	11,25	112,50
79	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д23мм	шт	10	12,50	125,00
80	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д24мм	шт	10	13,75	137,50
81	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д27мм	шт	10	17,50	175,00
82	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д58мм	шт	1	100,00	100,00
83	Сверла спиральные с коническим хвостовиком по металлу Д44мм	шт	1	60,00	60,00
84	Сверло цилиндрическое Д20мм	шт	15	8,75	131,25
85	Доска 150х10х6000	м3	3	150,00	450,00
86	Доска 150х50х6000	м3	5	200,00	1 000,00
87	Фасадная водоэмульсия 25кг "Alina PAINT"	шт	25	18,00	450,00
88	Кафельный клей "Крепость" 25кг	меш.	50	3,00	150,00
89	Сверло по металлу ф4 Bosch	шт	10	2,70	27,00
90	Сверло по металлу ф3,5 Bosch	шт	10	2,60	26,00
91	Шуруп по дереву 3,5*3,5 100шт	пач.	2	1,20	2,40
92	Шуруп 4,2*16 150шт	пач.	2	1,30	2,60
93	Шуруп 4,2*70 150шт	пач.	6	1,30	7,80
94	Петля для двери	шт	4	1,50	6,00
95	Бетонный козырек	шт	200	2,20	440,00
96	Кожа коричневая	м2	9	5,40	48,60
97	Поролон для сиденья 100мм	м2	6	9,00	54,00
98	Фанера ламинированная 9мм	шт	8	21,00	168,00
99	OSB фанера 9мм	шт	7	6,80	47,60
100	Профиль перегородочный 5*5	шт	12	1,20	14,40
101	Сигнальная лента 10см 500м	шт	20	2,90	58,00
102	Шуруп по дереву 3,5*30	пач.	4	1,20	4,80
103	Орг стекло 5мм	шт	1	33,00	33,00
104	Пенопласт 4см Комфорт	шт	2	5,70	11,40
105	Шпингалет дверной	шт	4	1,80	7,20
106	Петля	шт	8	0,70	5,60
107	Доводчик для двери Арес	шт	1	21,00	21,00
108	Топор кованый 1700гр	шт	1	7,20	7,20
109	Ножовка по пенобетону Зубр	шт	2	6,40	12,80
110	Краска эмаль серая 20кг для бетонных полов	шт	6	28,00	168,00
111	Краска эмаль 1,9кг черная, глянцевая Престиж	шт	4	5,30	21,20
112	Щетка по металлу Сибртех	шт	6	1,40	8,40
113	Ручка для двери	шт	2	1,60	3,20
114	Металлист задвижка накладной	шт	2	2,60	5,20
115	Петля сварная с шаром ф16*80	шт	10	1,00	10,00
116	Гвозди ф40мм	кг	1	1,20	1,20
117	Эмаль термостойкая 0,5л черная до 400грС	шт	1	4,70	4,70
118	Алюминиевый порог 40*40*2м	шт	10	4,70	47,00

II-IV кв.



119	Алюминиевый угол 40*40*2м	шт	21	7,40	155,40
120	Краска эмаль грунт 1,9кг красная	шт	2	4,70	9,40
121	Сетка для стяжки 20*20*1*3	шт	10	4,10	41,00
122	Алюминиевый порог 40*40*2, 60см	шт	8	5,70	45,60
123	Шуруп 4,2*32 100шт	пач.	2	1,20	2,40
124	Кисть 40мм	шт	12	0,25	3,00
125	Сигнальная лента Сибиртех	шт	36	1,90	68,40
126	Грунтовка эмаль 20кг ГФ021 Лакра	шт	6	27,50	165,00
127	Шуруп по металлу 5*5*40мм кровельный	пач.	6	2,10	12,60
128	Флажки	шт	24	2,30	55,20
129	Жилет	шт	8	1,70	13,60
130	Газовый ключ №1 сибиртех	шт	1	7,20	7,20
131	Труборез для металлопластика РРС ф63	шт	1	29,00	29,00
132	Кран шаровый ф20 DN 40	шт	1	6,70	6,70
133	DN 40	шт	1	4,30	4,30
134	Фумлента	шт	2	1,40	2,80
135	Кран шаровый ф100	шт	1	82,00	82,00
136	Стальной сгон ф100	шт	2	6,70	13,40
137	Кран шаровый ф25 DN 40	шт	1	5,50	5,50
138	Счетчик для воды Крыльчатый СВК (Антимагнитный одноструйный) ф25	шт	1	52,00	52,00
139	Шланг для смесителя 1м	шт	4	1,50	6,00
140	Пропан	бал.	224	4,50	1 008,00
141	Брусчатка	м2	98	8,30	813,40
142	Навес (козырек)	шт	1	300,00	300,00
143	Электроэнергия "Азаттык-24"	услуга	80096	0,04	3 219,86
144	Водопотребление	м3	310,4	0,37	113,82
145	Водоотведение	м3	310,4	0,21	64,34
146	Суммарный расход тепла на отопление	услуга	34,0011	29,04	987,44
147	Суммарный расход тепла на ГВС	услуга	8,6	19,36	166,50
148	Горелка	шт	2	15,00	30,00
149	Термолента	м2	6	2,00	12,00
150	Trodal Printy 4927 60x40мм (Черный)	шт	4	9,00	36,00
151	Круглый печать IDEAL 46042 P2 (42мм) (Фиолетовый)	шт	9	7,50	67,50
152	Штамп Trodal Printy P2F 4913 58x22мм (Синяя)	шт	7	7,00	49,00
153	Кассовый аппарат	шт	8	120,00	960,00
154	Color C30 NEW Оснастка для штампа 47x18 мм (красная)	шт	2	5,50	11,00
155	Грунтовка 20кг	шт	4	30,00	120,00
156	Лак битумный 3,1кг	шт	149	2,50	372,50
157	Линолиум (светлый)	м2	21	6,70	140,70
158	Плинтус	м	25	1,85	46,25
159	Внутренний угол для плинтуса	шт	8	0,60	4,80
160	Заглушки для плинтуса	шт	8	0,60	4,80
161	Соединители для плинтуса	шт	2	0,60	1,20
162	Наружный угол	шт	8	0,60	4,80
163	Спиральный барьер безопасности СББ 400/50/3 (50 витков, 3 скобы в бухтах по 10м)	м	500	1,60	800,00
164	Защитные каски	шт	20	6,00	120,00
165	Труба электросварная 32x2мм	тн	0,2632	539,00	141,88
166	Сталь угловая 50x50x5	тн	0,4643	546,00	253,49
167	Сталь угловая 70x70x5	тн	1,3900	572,00	795,07
168	Сталь угловая 75x75x5	тн	0,2051	546,00	112,01
169	Швеллер №20	тн	0,8262	988,00	816,25
170	Швеллер №30	тн	9,5718	1 092,00	10 452,41
171	Фундаментные блоки ФБС 24*3*6	шт	16	24,00	384,00
172	Сплит-система напольно подпотолочный Almacom ACF-48 HA ( демонтаж, монтаж)	шт	1	1 045,00	1 045,00
173	Сплит-система настенная Almacom 12 QS ( демонтаж, монтаж)	шт	1	263,00	263,00
174	Пиковое зубило бгр. 30x400мм	шт	3	29,50	88,50
175	Сверло 5мм HSS-G	шт	10	1,06	10,58
176	Сверло 4мм HSS-G	шт	4	0,95	3,80
177	Валик большой	шт	60	1,50	90,00
178	Валик маленький с запасками	шт	60	1,00	60,00
179	Одиоразовый костюм	шт	150	2,10	315,00
180	Диски отрезные ф230x3,2мм	шт	80	1,50	120,00
181	Диски отрезные ф125x3,3мм	шт	40	1,00	40,00
182	Кисть 63мм	шт	20	0,50	10,00
183	Кисть 40мм	шт	20	0,50	10,00
184	Электрод МР-3 ф3мм	пач.	50	1,50	75,00
185	Цемент ССПЦ 400 Д20	тн	25	66,00	1 650,00
186	Фанера ламинированная 18мм	шт	20	24,00	480,00
187	Металлопрофиль С10 (зеленый мох)	м2	96	7,80	748,80

188	Саморез кровельный по металлу (зеленый мох) 30мм	шт	300	0,01	2,40
189	Респиратор одноразовый	шт	30	1,50	45,00
190	Шпильки ф12 1м	шт	3	1,20	3,60
191	Шпильки ф10 1м	шт	3	1,00	3,00
192	Дрель GSB 21-2 RCT Professional	шт	1	277,00	277,00
193	Уровень магнитный Stabila "80ASM" 100см 19180	шт	1	45,00	45,00
194	Турникет трипод с тремя планками	компл	1	986,52	986,52
195	Коммутатор 4х портовый	шт	1	22,85	22,85
196	Карты доступа	шт	500	0,25	125,00
197	Кабель UTP	м	20	0,18	3,60
198	Кабель ВВГнг	м	10	0,52	5,20
199	Монтажные и пусконаладочные работы	услуга	1	386,54	386,54
200	Установка и настройка ПО (Добавление 10 сотрудников и карт) и обучение сотрудника	услуга	1	412,65	412,65
201	Видеорегистратор 4х каналный IP с POE	шт	1	76,58	76,58
202	Жесткий диск 1ТБ	шт	1	42,62	42,62
203	IP-Видеокамера уличная	шт	2	32,65	65,30
204	Распредкоробка для видеокамер	шт	2	1,50	3,00
205	Кабель UTP с тросом	м	305	0,29	86,93
206	Монтажные и пусконаладочные работы	услуга	1	186,98	186,98
207	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	шт	54	3,20	172,80
208	Журнал обхода на рабочем месте	шт	54	3,20	172,80
209	Журнал жалоб потребителей	шт	54	3,20	172,80
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>78 565,51</b>

Зам. Директора

Ж.С. Елемесов

Зам. Директора

Е. Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е.М. Карпеков

Начальник ПЭО

М.Т. Шакиров

Начальник ОМТС

А.Д. Толенов